potitus, Cleopatram Ptolemæi Philometoris filiam
 ducit, Jonatha etiam ad nuptias invitato. Qui cum
 Ptolemaidem venisset, tam a Ptolemæo quam ab
 Alexandro honorifice est exceptus. Demetrio porro,
 defuncti Demetrii filio cum ingentibus copiis ex
 Creta in Ciliciam profecto, Alexander sollicitum
 Antiochiam properat, ad loca illa in tuto collo-
 canda, Syria Apollonio Dao mandata. Qui cum Jo-
 natha expostulans, quod solus regi non pareret,
 objecta ignavia, ad pugnam eum provocavit. His
 verbis commotus pontifex, prælium cum Apollonio
 committit: et multis hostium cæsis, atque urbibus
 Syriæ captis, cum luculenta præda victor Hieroso-
 lyma revertitur. Quo cognito Alexander Jonathæ
 nuntiari jubet se gaudere clade Apollonii, qui con-
 tra suam sententiam ei amico et socio arma intul-
 lerit. Sed Ptolemæus Philometor Alexandro classe
 et pedestribus copiis opem ferens, Ptolemaidem insi-
 diis generi, quas per Ammonium e suis amicis
 quemdam struxerat, pene interisisset: quibus evi-
 tatis, dedit sibi postulavit Ammonium, quod Alexan-
 dro detrectante, cum insidiarum fuisse consciam
 judicans, et belli societate abstinuit, et amicitiam
 diremit, et filiam ab eo avulsam, et auxilia Demetrio
 per legatos pollicetur: quarum conditionum
 utramque illo alacriter amplexo, Antiochenis per-
 suadere constus est, ut Demetrium reciperent,
 idque ob Alexandri odium propter paternas inju-
 rias et Ammonium, facile impetratum. Illo igitur
 ejecto, atque in 212 Ciliam profecto, Antio-
 cheni Ptolemæum regem declararunt, et hinc dia-
 demata, ut et Ægypti et Syriæ regem, gestare co-
 egerunt. At ille ut homo prudens futura conside-
 rans, ne Romanorum odia, quorum opes magnæ
 essent, susciperet, Antiochenis persuadet, ut De-
 metrium recipiant: et Alexandrum Syriam cum
 ingenti exercitu invadentem, et Antiochenum
 agrum urentem, Demetrio socio, cui jam filiam
 desponderat, prælio commisso profligat. Alexander
 itaque victus, in Arabiam confugit. Ptolemæus,
 equo elephanti barritu perterritus excussus, et ab
 hostibus circumdatus, multa in capite vulnera ac-
 cepit, et a satellitibus ægre ereptus, quatuor dies
 sensu et sermone destitutus jacuit. Quinto die non-
 nihil recreatus, et capite Alexandri accepto, ab
 Arabiæ dynasta misso, interitu inimici delectatus,
 ipse quoque paulo post obiit.

Variae lectiones et notæ.

(32) Παρθέσθαι. Colb. παραθέσθαι.

στάντων αὐτῶν, μολίς δ' ὑπὸ τῶν σωματοφυλάκων ἐξαρκασθεῖς, ἐφ' ἡμέρας ἕκαστο τίςποτε, μήτε συνίει, μήτε μόντοι φθεγγόμενος. Ἄνεγκῶν δὲ τῆ πέμπτη τῶν ἡμερῶν, καὶ τὴν Ἀλεξάνδρου δεξάμενος κεφαλὴν, παρὰ τοῦ τῶν Ἀράβων δυνάστου πεμφθεῖσαν αὐτῷ, καὶ ἡδυνδεις ἐπὶ τῆ ἐκείνου φθορᾷ, καὶ αὐτὸς μετὰ μικρὸν ἐτελεύτησε.